ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru
18.07.2017 г                                 № 36                                               п. Адык

Об утверждении реестра потенциально опасных объектов на территории Адыковского сельского муниципального образования.

	В соответствии с Федеральными законами от 20.06.97 N 116-ФЗ "О промышленной безопасности производственных объектов", от 21.12.94 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Правительства Российской Федерации от 01.07.95 "О декларировании безопасности промышленного объекта Российской Федерации", в целях совершенствования защиты населения и территорий при авариях на потенциально опасных объектах на территории Адыковского СМО РК, постановляю:
1. Утвердить реестр потенциально опасных объектов, расположенных на территории Адыковского СМО РК, согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Огулову З.К.
   3. Настоящее постановление  обнародовать в специально установленных местах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия: http://smo-adk.ru/.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                Б.Н.Мергульчиева

Приложение
к постановлению Главы
Адыковского СМО РК
от 18.07.2017 года № 36

Реестр
потенциально опасных объектов на территории Адыковского СМО РК

	№
	Наименование объекта
	Место расположения
	Класс опасности

	1
	АЗС «Хамута»
	500 м по направлению на юго-восток от ориентира пос. Адык
	3

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]